נראה לנו כי יש ממש בטענת המדינה ולפיה, ההתפתחות
הנוכחית פרק נוסף בדרך שבה התנהל כל הדיון בתיק זה ואנו דוחים את הבקשה.

פסק הדין מיום 24.2.16 יישאר בעינו.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ו, 09/05/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד